
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 2 회 일반회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 15,929,314 15,727,885 201,429

200 세외수입 15,929,314 15,727,885 201,429

210 경상적세외수입 8,329,808 8,162,527 167,281

212 사용료수입 1,914,664 1,887,864 26,800

212-07 입장료수입 409,188 387,188 22,000

[ 일반회계 ] 409,188 387,188 22,000

< 산림휴양과 > 258,788 236,788 22,000

○ 정남진어린이과학관 입장료 22,000 0 22,000

212-09 기타사용료 854,150 849,350 4,800

[ 일반회계 ] 854,150 849,350 4,800

< 산림휴양과 > 700,800 696,000 4,800

○ 산림체험 프로그램 사용료 4,800 0 4,800

213 수수료수입 1,471,439 1,330,958 140,481

213-02 폐기물처리수수료 599,421 497,940 101,481

[ 일반회계 ] 599,421 497,940 101,481

< 환경관리과 > 599,421 497,940 101,481

○ 쓰레기봉투 판매수입 599,421 497,940 101,481

- 2ℓ용 2,542 3,720 △1,178

- 5ℓ용 9,145 16,240 △7,095

- 10ℓ용 21,554 32,100 △10,546

- 20ℓ용 171,493 119,190 52,303

- 50ℓ용 361,645 309,645 52,000

- 120ℓ용 33,042 17,045 15,997

213-05 기타수수료 66,000 27,000 39,000

[ 일반회계 ] 66,000 27,000 39,000

< 환경관리과 > 60,000 21,000 39,000

○ 일시다량 폐기물처리수입 3,000 3,000 0

○ 대형폐기물처리수입 57,000 18,000 39,000

220 임시적세외수입 7,212,024 7,193,850 18,174

224 기타수입 6,707,024 6,688,850 18,174

224-07 그외수입 1,207,024 1,188,850 18,174

[ 일반회계 ] 1,207,024 1,188,850 18,174

< 건설도시과 > 18,174 0 18,174

○ 도시재생 집수리지원사업(자부담금)

18,174 0 18,174

230 지방행정제재ㆍ부과금 387,482 371,508 15,974

234 과태료 148,932 139,652 9,280
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2,000,000원*11월

600,000원*8월

62원*41,000장

116원*78,840장

214원*100,720장

411원*417,260장

983원*367,900장

2,435원*13,570개

3,000,000원*1년

10,000원*5,700톤

18,174,000원
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장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 200 세외수입
관: 230 지방행정제재ㆍ부과금
항: 234 과태료 (단위:천원)

234-02 기타과태료 148,932 139,652 9,280

[ 일반회계 ] 148,932 139,652 9,280

< 환경관리과 > 9,280 0 9,280

○ 폐기물관리법 위반 과태료 수입 7,680 0 7,680

○ 건설폐기물의 재활용 촉진에 관한 법률 위반 과태료

수입 1,600 0 1,600

236 부담금 234,550 227,856 6,694

236-01 부담금 234,550 227,856 6,694

[ 일반회계 ] 234,550 227,856 6,694

< 환경관리과 > 6,694 0 6,694

○ 석면피해 구제급여 수입 6,694 0 6,694

7,680,000원

1,600,000원

6,694,940원


